2. Afferentur Regi virgines
post eam, & proxima ejus.

3. Afferentur tibi in læticia
& exultatione. **4.** Spēcie
tua, & pulchritudine tua
intēde, prospere procedē,
& regna. Afferentur tibi.

Gloria Patri. Afferentur.

Interio Nocturno Homilia

S. Gregorij Papę in Evangē-

lium. S imile erit regnum

Festa Augusti.

celōrum decem virginibus,
de Communi Virginum cūj.

**Pro SS. Martyribus Felice,
& Adaucto.**

Lectio iij.

Felix, Diocleciano &
Maximiano Imperato-
ribus, propter suscepti-
onem Christi religionem com-
prehensus, in Serapidis tem-
plum adductus est. Cui sacrifi-
care cum iuberetur, os si-
mulacri conspuuit. Quo fac-
to, statim aerea statua cōruit.
Quod cum iterum ac tertio
in ede Mercurij, Dianęque
factum esset, impietatis, &
magicę artis accusatus, equi-
leo torquetur. Mox ad secun-
dum ab Urbē lapidem via Os-
tiēsi ducitur, ut securi feri-
rētur. Cui inter viam oblatus
quidam Christianus, cum Fe-
licem agnoscens ad Marty-
rium duci vidēret: Ego quo-
que, clara voce inquit, eā-
dem, qua iste, lege viuos ego
eundem Jesum Christum co-
lo. Itaque Felicem osculatus,
cum eo securi percūritur,
tertio Kalēdas Septēbris
cujus nomen cum ignōtum
esset Christianis, is Adaucti
nōmine nobilitatus est, quod
sancto martyri Felici adau-
tus sit ad coronam.

T e Deum laudamus. 17.

In Laudibus sic Commem-

moratio SS. Felicis, &c.

Martyrium. Vespere a Capitulo de so-

quenti.

Festa Augusti.

DIE XXXI. AUGUSTI.

In festo sancti Raymundi

Nonnati Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Con-

fessoris non Pontificis lxxiij.

præter ea, quę sequuntur.

In Hymno. Iste Confessor,

mutatur tertius Versus.

Oratio.

Deus, qui in liberandis
fidelibus tuis ab ini-
piorum captiuitate,
beatum Raymundum Con-
fessorem tuum mirabilem
efficisti: ejus nobis interces-
sione concede, ut a pecca-
torum vinculis absolutus, quę
tibi sunt placita, liberis
mentibus exequamur. Per
Dominum nostrum.

Fit Commemoratio præ-

cedentis.

Lectio prima Nocturni.

Beatus vir, qui inuentus est,

ut in Communi Confessoris

non Pontificis. lxxv.

In secundo Nocturno.

Lectio iij.

Raymundus, Nonnatus

cononento dictus,

quia præter commit-
tam naturę legem ē mor-
tuz matris dissecto latere in
lucem eductus fuit, Portelli
in Catalonia piis & nobilibus
parentibus ortus, ab ipsa in-
fanta futura sanctitatis in-
dicia dedit. Nam puerilia
oblectamenta, mundicie il-
lecebras respuens, ita pietati
operam dabat, ut oranes in

phero adultam virtutem ad-
mirarentur. Crescente vero
tate, literarum studiis in-
cubuit: sed mox jubente
patre vitam ruri agens, sacē-
lum sancti Nicolai in Por-
telli finibus suum crebro
adibat, ut sacram Deiparę
imaginem, quę in eo sum-
ma fidelium veneratione
etiā nunc colitur, visita-
ret. Ihesusius in preces, ip-
sam Dei parentem, ut se in
filium adoptaret, viamque
salutis, ac scientiam Sancto-
rum, edocēre dignaretur
enixę deprecabatur.